СОВЕТ ПЛОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
15.05.2019                                                                                                           № 11
                                                                 п.Плотниково

О внесении изменений в решение

Совета Плотниковского сельского поселения

от 25.12.2017 № 22 «Об утверждении Порядка
предоставления муниципальным

образованием «Плотниковское сельское поселение»

помещений для проведения встреч депутатов

с избирателями»
На основании заключения Комитета по государственно-правовым вопросам Администрации Томской области,
Совет Плотниковского сельского поселения решил:
1. Внести в решение Совета Плотниковского сельского поселения №22 от 25.12.2017 «Об утверждении Порядка предоставления муниципальным образованием «Плотниковское сельское поселение» помещений для проведения встреч депутатов с избирателями» следующие изменения:
1.1 Решение дополнить пунктом 2 следующего содержания:

             «2. Утвердить Перечень помещений для проведения встреч депутатов с избирателями согласно приложению № 2»

1.2 Пункты решения 2,3,4 соответственно считать пунктами 3,4,5.

1.3 Пункт 2 Порядка изложить в следующей редакции:

«2. Администрация муниципального образования «Плотниковское сельское поселение» определяет специально отведенные места для проведения встреч депутатов с избирателями, а также перечень помещений, предоставляемых для проведения встреч депутатов с избирателями и порядок их предоставления.»
1.4 Пункт 8 решения изложить в следующей редакции:

«8. Встречи депутата с избирателями в форме публичного мероприятия проводятся в соответствии с частью 5.4 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации.»

1.5 Дополнить решение приложением № 2 «Перечень помещений для встреч депутатов с избирателями».

      2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образования «Плотниковское сельское поселение»
      3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
      4. Контроль за исполнением решения возложить на контрольно-правовую комиссию Совета Плотниковского сельского поселения.

Председатель Совета Плотниковского сельского поселения                    А.В. Ларченко
 Глава Плотниковского сельского поселения                                              И.С.Грибов